10.520/2002, LC 123/2006, com o Decreto Municipal 001/2010 e suas al-
terações, bem como pelas disposições estabelecidas no Edital.

EMPRESA VENCEDORA: TDB INDUSTRIAL MATALMECÂNICA LTDA,
inscrito no CNPJ N° 05.258.784/0001-76. ITEM: 01. VALOR TOTAL R$
273.000,00 (Duzentos e setenta e três mil reais).

ITENS CANCELADOS: 02, 03, 04 e 05.

Nova Maringá – MT, 13 de março de 2023.

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE

PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÃO
RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023

Considerando as informações prestadas pelo Agente de Contratação, bem
como pelo contido no presente Processo de Inexigibilidade de Licitação,
com todos seus documentos, juntamente com o parecer da Assessoria Ju-
rídica n°068/2023, RATIFICO todos os atos do presente Processo de Ine-
xigibilidade de Licitação 004/2023 e autorizo a contratação da empresa
PAMELLA PAULINO DA SILVA - ME 04766222121 com CNPJ 44.470.
317/0001-67, objetivando a CONTRATAÇÃO DA DUPLA PAMELLA VIO-
LA E KAROLINE PARA SER ATRAÇÃO NO EVENTO DO 31º ANIVER-
SARIO DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ/MT, no Valor total de R$ 10.
000,00 (Dez mil reais). A presente Inexigibilidade de Licitação está enqua-
drada no artigo 74, inciso III da Lei nº 14.133/2021.

Publique-se, para os fins do art. 72, parágrafo único do mesmo diploma le-
gal.

Nova Maringá-MT, 13 de março de 2023.

ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE

PREFEITA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

CAMARA MUNICIPAL
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, em
cumprimento do disposto no § único, do Art. 61, da Lei 8.666/93, faz a pu-
blicação resumida do extrato do seguinte contrato:

CONTRATO: 004/2023

CONTRATADO: SARTOR INTERNET LTDA CNPJ.: 16.952.902/0011-30

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERNET DE FIBRA
ÓPTICA E VIA RÁDIO, POR UM PERÍODO DE 12 MESES, PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE
VERDE.

PERÍODO: 13/03/2023 a 13/03/2024

VALOR GLOBAL: R$: 6.588,00

RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 017/2023 PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 004/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 017/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2022

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Nova
Monte Verde, Estado de Mato Grosso, tendo em vista o Resultado final
do Processo Seletivo Simplificado 004/2022, de 12 de dezembro de 2022,
CONVOCA pelo presente Edital os candidatos para preenchimento de va-
gas existentes, conforme relação abaixo:

Classificação Nome Cargo

30º BEATRIZ DA VEIGA GEREMI-
AS

Professor De Pedagogia 20
h

Os candidatos convocados deverão comparecer na Secretaria Muni-
cipal de Educação, no dia 14/03/2023, as 13:00 horas para o processo
de atribuição de classes e/ou aulas.

Os candidatos convocados por este Edital terão prazo até as 16:30:00 hs
do dia 16/03/2023 para entregar a documentação.

O Candidato deverá apresentar-se no Departamento de Recursos Huma-
nos dentro do prazo estipulado e trazer original e 01 (uma) cópia dos se-
guintes documentos:

RG e CPF (Frente e Verso)

Título de Eleitor

Comprovante da Última Eleição ou Certidão Da Justiça Eleitoral de que
está quite com a mesma

Certidão De Casamento ou Certidão De Nascimento

Certificado De Escolaridade Ou Diploma Do Curso (Registrado No Órgão

Competente)

Histórico Escolar

Carteira Profissional de acordo com o cargo

Pis/Pasep

Telefone para contato e E-mail

Comprovante de residência, em nome do candidato;

Carteira de trabalho frente e verso

Atestado de saúde ocupacional (exame admissional)

Declaração De Bens (Anexo I)

Declaração de não acúmulo de cargo (Anexo II)

Foto 3x4 (Atualizada)

Número da conta do Banco do Brasil.

Carteira De Reservista (Se Masculino);

Carteira de habilitação, de acordo com o cargo;

Cópia de documentos do cônjuge;

Certidão de nascimento e CPF de filhos menores de 21 (vinte e um) anos;

A falta de quaisquer documentos, bem como a não apresentação em con-
formidade com o Edital, implicará na inabilitação do candidato.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis-
posições em contrário

Gabinete do Prefeito de Nova Monte Verde-MT, 13 de março de 2023

Edemilson Marino dos Santos

Prefeito Municipal

ANEXO I

DECLARAÇÃO DE BENS

Eu, (nome), (nacionalidade), (estado civil), (profissão), inscrito no CPF sob
o nº (informar) e no RG nº (informar), residente e domiciliado na (endere-
ço), declaro para os devidos fins que até a presente data o meu patrimônio
é constituído pelos bens arrolados a seguir:

1) Bem... Valor

2) Bem... Valor

3) Bem... Valor

Sendo o que havia a declarar e por ser a expressão da verdade, firmo a
presente declaração.

(localidade), (dia) de (mês) de (ano).

14 de Março de 2023 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVIII | N° 4.192

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 527 Assinado Digitalmente